РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» февраля 2019 года                                                                                          № 15
с. Игжей

[bookmark: _GoBack]                         ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ
                       ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО                           ЗНАЧЕНИЯ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 6 пункта 8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Игжейского муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Игжейского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации от 9 ноября 2015 года № 33 (далее – Перечень) следующую автомобильную дорогу:
1.1.
	15
	с.Игжей, дорога село Игжей- кладбище
	25-246-813 ОП МП -015
	617

	3
	V
	ОП

2. Утвердить Перечень в новой редакции. (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского сельского поселения                                            И.М.Черкасова

1

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО:
постановлением Главы
Игжейского сельского поселения
от «09» ноября 2015 год № 33
(в редакции от «19» февраля 2019 года № 15)

П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог общего пользования местного значения Игжейского сельского поселения

Общая протяженность автомобильных дорог – 10 233 м

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и её участков технич. характер. класса и категория автодороги
	Вид разрешенного использования
	Иные сведения

	в границах зоны содержания, м
	класс дороги
	категория дороги

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ул. Гагарина
	25-246-813 ОП МП -001
	564
	3
	V
	ОП

	2
	ул. Гоголя
	25-246-813 ОП МП -002
	942
	3
	V
	ОП

	3
	ул. Дорожная
	25-246-813 ОП МП -003
	286
	3
	V
	ОП

	4
	ул. Кольцевая
	25-246-813 ОП МП -004
	963
	3
	V
	ОП

	5
	ул. Мира
	25-246-813 ОП МП -005
	1228
	3
	V
	ОП

	6
	ул. Набережная
	25-246-813 ОП МП -006
	603
	3
	V
	ОП

	7
	ул. Некрасова
	25-246-813 ОП МП -007
	517
	3
	V
	ОП

	8
	ул. Новая
	25-246-813 ОП МП -008
	846
	3
	V
	ОП

	9
	ул. Островского
	25-246-813 ОП МП -009
	906
	3
	V
	ОП

	10
	ул. Пушкина
	25-246-813 ОП МП -010
	281
	3
	V
	ОП

	11
	ул. Северная
	25-246-813 ОП МП -011
	316
	3
	V
	ОП

	12
	ул. Трактовая
	25-246-813 ОП МП -012
	1118
	3
	V
	ОП

	13
	ул. Школьная
	25-246-813 ОП МП -013
	210
	3
	V
	ОП

	14
	ул. Южная
	25-246-813 ОП МП -014
	836
	3
	V
	ОП

	15
	с.Игжей, дорога село Игжей- кладбище
	25-246-813 ОП МП -015
	617

	3
	V
	ОП